מנור-מולדון, א' ורומי, ש' (2009). האינטרנט כמשאב לעבודה עם בני נוער בסיכון: עמדות של נוער בסיכון ונוער נורמטיבי כלפי השימוש באינטרנט. **מפגש לעבודה חינוכית סוציאלית (29)**, 143-170.

משרד החינוך (2011). **אתיקה ומוגנות ברשת**. חוזר מנכ"ל תשע"ב/4(א), ה' בכסלו התשע"ב, 01 בדצמבר 2011.

משרד החינוך – הוועדה לגלישה בטוחה ברשת (2015). **מובילים יוזמה לגלישה בטוחה – השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת**. ירושלים: משרד החינוך – הוועדה לגלישה בטוחה ברשת.

משרד ראש הממשלה (2016). **הקמת מערך למניעת אלימות ופשיעה נגד ילדים ובני נוער ברשת (מערך מאו"ר)**. החלטת ממשלה 1006 מיום 17 בינואר 2016.